PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 211/MNXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2024

Kế hoạch công tác tháng 9 năm 2024

1. Trọng tâm:

- Tổ chức khai giảng năm học 2024 - 2025 và ngày toàn dân đưa trẻ đến

trường;

- Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL, giáo viên năm học

2024 - 2025;

- Tổ chức tết Trung thu 2024 cho trẻ cả 2 điểm trường.

- Tuyên truyền ATGT qua Hội thi: " Bé vui Trung thu 2024 "

2. Lịch cụ thể:

STT Nội dung công tác
Người thực

hiện

04/9 Họp lãnh đạo trường Hiệu trưởng

05/9 Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025
CBQL, toàn

trường

05/9 Họp triển khai nhiệm vụ năm học Hiệu trưởng

06/9

Xây dựng kế hoạch nhiệm vụ năm học
CBQL-

TTCM
Xây dựng chương trình GDMN năm học

6-29/9 Tổ chức hoạt động chăm sóc giáo dục theo kế hoạch
GVCN các

nhóm lớp

7/9
Xây dựng kế hoạch Hội thi: Bé với ATGT với chủ đề

" Bé vui Trung thu 2024 "

CBQL-

TTCM-

17/9 Hội thi: Bé với ATGT với chủ đề Bé vui Trung thu 2024
GVCN các

nhóm lớp

27/9 Họp lãnh đạo mở rộng

Lãnh đạo

nhà trường

trưởng đoàn

thể

2

STT Nội dung công tác
Người thực

hiện

28/9
Họp đánh giá nhiệm vụ tháng 9- triển khai nhiệm vụ tháng

10
Hiệu trưởng

30/9 Họp phụ huynh học sinh

CBQL-

GVCN

nhóm lớp

Ngoài lịch công tác trên, cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn, giáo viên,

nhân viên thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của phòng Giáo dục, UBND thị xã

và của Đảng ủy- UBND phường Xuân Sơn.

Lịch công tác của Cán bộ quản lý đăng tải tại:

https://mnxuanson.dongtrieu.edu.vn/cong-khai-hoa-ve-nha-truong/lich-

cong-tac-tuan

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- UBND phường;

- CBQL trường;

- Các tổ chuyên môn;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2024-10-03T16:33:28+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!